gratiam. Cum Nos ad supplicationem Nobis factam per dilectos & fide-

les Consiliarios Civitatis Barchinona , eisdem concesserimus & dederimus

cum præsenti duas Galeas , seu duo Uxeria vetera & inutilia ad navigan-

dum , ex illis quæ sunt in daraçana nostra Barchinonæ pro faciendis cor-

redoriis in muris quæ noviter fiunt in Civitate prædicta ; propterea vobis

dicimus & mandamus expresse , ac de certa scientia , quod dictas duas Ga-

leas , seu duo Uxeria vetera & inutilia , ut prædicitur , ad navigandum , tra-

datis confestim dictis Consiliariis , seu cui aut quibus voluerint loco sui ;

& recuperetis præsentem litteram , cum apocha de receptis : quoniam Nos

per hanc eandem injungimus Magistro Rationali Curiæ nostræ , seu alii

cuicumque á vobis inde compotum audituro , quod dictas duas Galeas , seu

TOM. IV. S duo
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duo uxeria , in vestro recipiat compoto , vobis sibi tempore vestri ratio-

cinii restituente hanc litteram , cum apocha supradicta. Dat. Barchinone

vigessima quinta die Augusti anno á Nativitate Domini millessimo trecen-

tessimo sexagessimo secundo. Petrus Cancellarius . Rex Petrus. Do-

minus Rex mandavit mihi Jacobo Conesa.

LXX.

ORDEN DEL REY DON PEDRO IV AL CONSERVADOR

de las Atarazanas de Barcelona , para que saque todas las armas y

pertrechos de guerra , y los ponga dentro de la Ciudad para mayor res-

guardo.

R. Arch. Regest. Daragana Regis Petri III, de an. 1358 ad 1386. fol. 31 .

(

PET

ETRUŞ , Dei gratia , Rex Aragonum , &c. Fideli de Consilio nostro

Bonanato de Colle Conservatori Daraçanarum nostrarum , salutem &

1362. gratiam. Dicimus & mandamus vobis expresse ac de certa scientia , qua-

tenus incontinenti , cum requisitus fueritis super hoc ex parte Consiliario-

rum Barchinonæ , extrahatis seu extrahi faciatis á Daraçana Barchinone

arbores , anthenas , schalas , & quævis alia fornimenta , seu apparamenta ab-

ta ad erigendum muros dicta Civitatis , & etiam omnia arma & sagittas ,

seu passadoria , & tretas , cum quibus posset per gentes extraneas seu ini-

micos dampnum inferi habitatoribus dicta Civitatis , & quod ea faciatis

imiti & reponi , facto inde inventario , intus menia dicta Civitatis , in ali-

quo loco tuto volentes etiam quod si dicti Consiliarii & Probi homines

Barchinonæ voluerint inde sibi servire vel subvenire de prædictis arbori-

bus , anthenis , schalis , apparatibus & armis , necesitatis tempore occurren-

hoc sit eis licitum , omni obstáculo quiescente ; sic tamen quod facto